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Hälso-och sjukvårdslagen (1982:763)
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Målet för hälso-och sjukvården är en god hälsa och en vård på lika 
villkor för hela befolkningen.

Vården skall ges med respekt för människors lika värde och för 
den enskilda människans värdighet. Den som har det största 
behovet av hälso-och sjukvård skall ges företräde till vården.
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Hälsoval Region Gävleborg

Primärvården Gävleborg styrs utifrån hälsovalet. 

Invånarna väljer vilken hälsocentral de vill vara listad på.

En hälsocentral ska erbjuda vård från ”vaggan till graven”.

Bred verksamhet, där sjukskrivning och rehabilitering är en del.
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Övergripande mål för hälso-och sjukvården i 
Gävleborg/värdegrund

Det övergripande målet för hälso-och sjukvården i Gävleborg är en 
god och jämlik hälsa för hela befolkningen oavsett kön, ålder, 
funktionsnedsättning, etnicitet, religion, sexuell läggning, politisk 
åskådning och ekonomiska förutsättningar.
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Samverkan utifrån hälsovalet

En hälsocentral ska utifrån ett helhetsperspektiv samverka med 
andra aktörer och övriga engagerade i patientens vård när inte 
hälsocentralens kompetens och resurser räcker till för att lösa 
patientens behov av insatser.
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Samverkan utifrån hälsovalet

Det åligger en hälsocentral att skriva intyg som styrker sjukdom, 
skada eller funktionshinder/nedsättning och även intyg för att 
intyga sjukdomstillstånd när myndighet efterfrågar detta.
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Nyttan av Trisam i samverkan

Vi får bättre bild av vad som tidigare gjorts hos andra aktörer. Undviker 
dubbelarbete.

Vi får mer klarhet i vad som efterfrågas i intyget, i vissa fall kan det räcka 
med muntligt utbyte i Trisam vilket sparar tid.

Vi har en direktkanal till andra aktörer vilket gagnar oss men framförallt 
våra patienter.

Trisam hjälper oss att leva upp till våra samverkansmål men även till 
lagstiftningen.
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Nyttan av Trisam för olika yrkeskategorier

Fysioterapeut

Diabetessköterska

Arbetsterapeut

Kurator

Läkare
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Rehabkoordinatorn och intern samverkan
Vikt av god samverkan internt, involvera flera olika yrkeskategorier. 
Göra Trisam känt på hela hälsocentralen.

Ha någon form av struktur för tvärprofessionell samverkan ex MMT,  
för att upptäcka ärenden, för att diskutera frågeställning och för att  
följa upp. 
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Rådgivningssköterska

Läkare

Fysioterapeut  Läkare  Kurator  AT   Rehabkoordinator = MMT

TRISAM

Exempel på internt flöde inför Trisam
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Frågor?

Tack för uppmärksamheten!


